ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ года                                                              №
                                                                                                                                     Экз. №____

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 № 1090-п
В целях приведения постановления администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 № 1090-п в соответствие с решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 19.12.2013 №48 «О бюджете МО «Цильнинский район» на 2014 год».
           а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Укрепление материально - технической базы органов местного самоуправления МО «Цильнинский район» в 2014-2016 годах», утвержденную постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 № 1090-п следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования» слова «2014 г.-3429,8 тысяч рублей; Всего: 5144,80 тысяч рублей;» заменить словами «2014-1229,9 тысяч рублей ; Всего: 2944,9 тысяч рублей»
1.2. в разделе 2 Программы слова «составляет 5144,8 тыс.руб., I этап -3429,8 тыс.руб.»
заменить словами «составляет 2944,9 тыс.руб., I этап -1229,9 тыс.руб.»

1.3. в разделе 3Программы таблицу изложить в следующей редакции:
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	в том числе по годам:

	2014 г.
	2015г.
	2016г.

	Проведение ремонтных работ в зданиях, в которых размещены органы местного самоуправления МО «Цильнинский район»
	2792,0
	1077,0
	1515,0
	200,0

	Приобретение оборудования и мебели для органов местного самоуправления МО «Цильнинский район»
	152,9
	152,9
	0,0
	0,0

	ИТОГО
	2944,9
	1229,9
	1515,0
	200,0

Глава  МО «Цильнинский район»

Х.В. Рамазанов